	


Трудоустройство 9-х, 11-х классов МОУ « Темповская  СОШ»
в 2014-2015 учебном году
                                                      9 класс
	Количество учащихся на начало уч.года
	Окончили всего
	Город
	Село
	Поступают
	ПУ
	ССУЗы
	На работу
	Выбыло за пределы области
	Не работают и не учатся
	Армия
	Другое (указать причины)

	
	
	
	
	            в 10 класс
	из них в открытые (сменные) школы и УКП
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	всего
	город
	село
	город
	село
	
	
	
	
	
	
	

	15
	15
	0
	15
	8
	0
	8
	0
	0
	1
	5
	0
	4
	0
	0
	0


                                                      11 класс
	Количество учащихся на начало уч.года
	Окончили всего
	Город
	Село
	Поступают
	На работу
	Выбыло за пределы области
	Не работают и не учатся
	Армия
	Другое (указать причины)

	
	
	
	
	ВУЗ
	ПУ
	ССУЗ
	1
	8
	0
	0
	0

	10
	10
	0
	10
	9
	0
	0
	
	
	
	
	


Директор МОУ « Темповская  СОШ»____    /Стрельцова Т.И./                                                                  
